
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 394 7 0 0 9089 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1020 101 0 7 321 0

Anykščių r. sav.                                                                1011 716 0 1 12219 0

Birštono sav.                                                                   40 0 0 10 14 0

Biržų r. sav.                                                                   1100 81 0 18 14624 1140

Druskininkų sav.                                                                23 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  81 10 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               342 206 0 0 13718 0

Jonavos r. sav.                                                                 506 8 0 0 15147 0

Joniškio r. sav.                                                                748 52 0 0 5310 0

Jurbarko r. sav.                                                                776 3 0 0 18959 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             323 29 0 0 1003 0

Kalvarijos sav.                                                                 525 0 0 0 2543 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   964 0 0 4 1925 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                295 26 0 1 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1259 102 0 0 21619 2800

Kelmės r. sav.                                                                  1716 25 0 10 15206 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1231 144 4 0 14030 0

Kretingos r. sav.                                                               502 1 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                544 109 0 0 8984 0

Lazdijų r. sav.                                                                 946 16 0 4 0 0

Marijampolės sav.                                                               989 0 0 2 2141 0

Mažeikių r. sav.                                                                569 22 0 0 0 425

Molėtų r. sav.                                                                  536 191 0 0 3915 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1406 12 0 4 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                1762 35 0 0 1637 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 1 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               1446 63 0 0 28114 292

Pasvalio r. sav.                                                                1611 30 0 0 6468 0

Plungės r. sav.                                                                 2108 31 0 1 0 0

Prienų r. sav.                                                                  777 78 0 27 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             1267 143 0 0 11196 0

Raseinių r. sav.                                                                1320 96 0 3 41 0

Rietavo sav.                                                                    697 2 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                655 87 0 0 4428 0

Skuodo r. sav.                                                                  1420 53 0 8 0 0

Šakių r. sav.                                                                   1493 0 0 0 13692 0

Šalčininkų r. sav.                                                              399 21 0 1 280 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 955 13 0 2 0 901

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20240101 iki 20240430

2024-05-09 Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 3577 249 0 35 329 8502

Šilutės r. sav.                                                                 2424 20 0 0 1328 0

Širvintų r. sav.                                                                215 56 13 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              223 35 0 0 7622 0

Tauragės r. sav.                                                                1911 57 0 1 0 0

Telšių r. sav.                                                                  2083 92 0 3 4071 0

Trakų r. sav.                                                                   65 34 0 13 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                566 35 0 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  5647 69 0 0 3977 0

Varėnos r. sav.                                                                 161 10 0 7 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             622 0 0 15 110 0

Vilniaus m. sav.                                                                4 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                169 34 0 6 10040 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  287 113 0 0 0 0

Iš viso: 51710 3317 18 190 254100 14060

2024-05-09 Psl.: 2


